
UCHWAŁA NR XX/124/2025 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie przystąpienia przez Powiat Międzychodzki do Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej 

Na podstawie art. 2 ust. 1 oraz art. 4 ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107 ze zm.), Rada Powiatu Międzychodzkiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W celu promocji Powiatu Międzychodzkiego jako regionu atrakcyjnego turystycznie, wyraża się zgodę 
na przystąpienie Powiatu Międzychodzkiego do Stowarzyszenia pn. Wielkopolska Organizacja Turystyczna. 

§ 2. Do reprezentowania Powiatu Międzychodzkiego w stowarzyszeniu i udziału w jego pracach upoważnia 
się Starostę Międzychodzkiego. 

1. Starosta Międzychodzki może działać poprzez pełnomocnika. 

§ 3. Organizację, zadania i tryb pracy Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej określa Statut 
Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97DE0254-596D-4699-B819-E5BFEE02975F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wielkopolska Organizacja Turystyczna działa jako regionalna organizacja turystyczna, zrzeszająca jednostki 

samorządu terytorialnego, instytucje kultury, podmioty gospodarcze i organizacje pozarządowe, której 

celem jest promocja turystki i wspieranie rozwoju produktów turystycznych. Przystąpienie Powiatu 

Międzychodzkiego do Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej przyczyni się do rozpoznawalności atrakcji 

turystycznych powiatu na poziomie ponadregionalnym i międzynarodowym. Wobec powyższego proponuje 

się podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97DE0254-596D-4699-B819-E5BFEE02975F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/124/2025 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-28T10:20:22+0100




